
SUPERINTENDENCIA 

Í DECOMPAÑÍAS 0 

  

a
 

C
a
 

a
a
 

E
 

Cc
 

RESOLUCION No. SC.1J.DJC.Q.13.004782 
0000808000000 00000800080 

Dr. Oswaldo Noboa León _ 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

  

    

    

    

  

    

    

    

     

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 04 de Septiembre de 
2013, que contienen la constitución de la compañía CELTA DREAMS CELDREA S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2013.:4224 de 
25 de Septiembre de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 17 de 

enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CELTA DREAMS CELDREA 
S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos 

|de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
hh compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 

inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

E yoriginal del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

i Comuniquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 26 de Septiembre de 

2013    

     

   

Dr. Oswaldo Not E , 
DIRECTOR JURIDICO D QMPANIAS 

Exp. Reserva 7550711 

Nro. Trámite 1.2013.2516 
¿IDA



  

ir
 

  

  

  Vo. 

REGIST. RO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO - 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN - o > : | e 

¿ É 

z 

1. RAZÓN DI DE INSCRIPCIÓN DEL: CONSTITUCIÓN DE ComPAÑía ANÓNIMA 

. 

a o. 

ra a al Pra 

1 a pad 

se : 

EN LA CIUDAD DÉ Gurro, QUEDA INSCRITA ' LA RESOLUCIÓN APROBATORÍA, “ASÍ 'comMo LA ESCRITURA vo" 

PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE E MUESTRA A CONTINUACIÓN: p 

  

  

Identificación ' i 

    

2. “DATOS DE Los INTERVINIENTES: 

  -Nómbres / o “Cantón. de po Calidad e en que 2 Estado Civit Ns 

  

  

  

  

        

  

:   

  

        

A e “Domicilio - y comparece o A o » . Ñ 0 , 

1710527894 LOAIZA BERRÚ= 5. “duíto ACCIONISTA... ad pd 

o JUANSEBASTIAN Ca] O o ls 
1704183456= ANDRADE: *=">.-' | Quito - Casado, OS 

| ANDRADE ESTEBAN |, ¿”: e 
o | EDUARDO A OÍ a 

17186229452 "| VIVANCO: ALGADO Quito mo] Casado o,     

Á 

A 

] 
4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

  

N DE COMP 

04/09/2013 * 

NOTARIA SI 
QUITO. . 

¡RECTOR 

50 AÑOS 

As 

N: SC.11.DJC.Q.13.004782 
DICO DE COMPAÑ 

'DR. OSWALDO NOBOA L 

CELTA DREAMS CELDREA S. A. 

QUITO 

  

  

Capital Valor. 
  

Capital         

  



    
NIYAZS 
PS: 

  

   

  

               

    

pe ARIES AN RNE JERROON PAS PE 

Aegistro Mercantil de Quito s o o o 

5. DATOS ADICIONALES: O A A 

[sos JUNTA GENERAL DE SOCIOS ADM: PYGG PORJUNTA 3 AÑOS RL: CIN o 

   

    

  

  

    
  

  

   

s 

A : 

a 

pa 

¿ 

te 

y 

: Ea 

Nos Po o . A A e 

- DS Pou do ! 
: EN oz a CN] Lata 

. y EA 
Ml - tora - . 

/ LA A AN ' o , 
- - A th - , Y . , . ., Da 

NOTARIA VIGESIMA CUARTA DEL CANTON QUITO, 20 

        

   
   

    
/ o - + Desacuerdo con la facultaa prevista en el numeral 5 7 0 . 

o del An. 18 de la Ley Notañal, doy fe Ue Jas COPIAS e, : 
o queen AM... tojas anteceden son iguales a. a 

o los documentos presentagbs ante mi: : O e 

— Quito, 3 0 007, 203 . a ó , E , : 

. 4 , , o 1 pa poo 

> l => Dr SEBASTIAN VALDIVIESO CUE A 
y NOTARIO + NS NN 

     




